
 

 
ODBOR PRO SEVEROČESKOU OBLAST  

Mírové  náměst í  3097 /37,  400 01 Úst í  nad Labem  

 
 

IČO: 70106975 

 

 
Číslo jednací  Vyřizuje / telefon Ústí nad Labem 
ČTÚ-53 624/2019-635/SeP  Ing. Semenec / 475309302 20.12.2019 

 

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Vážený pane , 

Český telekomunikační úřad (dále jen „Úřad“) jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obdržel 
dne 17. 12. 2019 Vaši žádost podle tohoto zákona. 

Konkrétně žádáte o informaci, z jakého důvodu jste nucen odpovídat na otázku, která zjevně 
nesouvisí s probíhající kontrolou a která se týká 6 let staré smlouvy o poskytování služeb 
elektronických komunikací. 

K Vaší žádosti Vám Úřad poskytuje následující informace: 

V rámci probíhající kontroly využívání rádiových kmitočtů a v souladu s § 8 zákona 
č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, Vás, jako 
kontrolovanou osobu, Úřad písemností ze dne 2. 12. 2019 nazvanou „Doplnění žádosti“ 
požádal mimo jiné o sdělení operátora/provozovatele, prostřednictvím kterého jste 
poskytoval služby elektronických komunikací společnosti  na adrese 

, Liberec, dle smlouvy o poskytování elektronických komunikací číslo . 

Mezi základní povinnosti kontrolujícího (dle § 9 kontrolního řádu) patří zjistit skutečný stav 
věci v rozsahu nezbytném pro dosažení účelu kontroly. Právě s vědomím výše uvedeného 
jste byl požádán o sdělení předmětné informace, která má sloužit ke zdokumentování 
rádiových zařízení provozovaných na adrese , Liberec, a k vyjasnění 
informací poskytnutých Úřadu kontrolovanými osobami o poskytovaných službách 
elektronických komunikací na předmětné adrese. 

 

Ing. Luboš Mračko 
ředitel odboru pro severočeskou oblast 
 

 
 

 


		2019-12-20T11:23:40+0000
	ČTÚ




